
 

 

2025年1月吉日 
 お客さま各位  

三井住友銀行 

アジア・大洋州営業第一部(バンコック) 

 

2024年度第4回タイ為替セミナー 

「2025年タイ経済見通し」のご案内 
 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。  
 

さて、2024年度第 4回タイ為替セミナー「2025年タイ経済見通し」をご案内申し上げます。 

今回は、2024年のバーツやドルの金融相場に振り返りに加えて、特にタイ経済にフォーカスして

2025年の見通しを解説申し上げます。 

タイ国内のみならず、タイ国外からのお客様のご参加も心よりお待ち申し上げます。          
 

敬具 

 

１． 日時： 2025 年 2月 6日（木）タイ時間 13：00～14：00（日本時間 15：00～16：00） 

     アクセス受付開始時間： タイ時間 12：00 

     セミナー開始： タイ時間 13：00  （終了予定 14：00） 

２． 場所：  オンラインによるセミナー 

    （Cisco社のWebex Eventsを使用します。なお、参加料は無料です） 

３． 定員：  1,000名 （先着申込順） 

４． セミナー内容 

５． 2024年度第4回タイ為替セミナー 

 「2025年タイ経済見通し」 

     三井住友銀行 アジア・大洋州トレジャリー部 エコノミスト 阿部 良太 

     三井住友銀行 アジア・大洋州トレジャリー部（バンコック） 竹村 惇平  

     三井住友銀行 アジア・大洋州トレジャリー部（バンコック） 下川 えり 

 

※ 本ウェブセミナーは、Cisco社の「Webex Events（https://www.cisco.com/c/ja_jp/index.html）」を利用いた

します。 

※ お使いのパソコンや携帯端末、あるいは OS によって、アクセス方法が異なる可能性がございます。 

ご不明な点は事前に事務局までご照会ください。 

※ 同業他社様にはご参加をご遠慮いただいております。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

※ 本セミナー内容の無断転用・転載等の二次利用はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 



 

 

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd ならびに株式会社 三井住友銀行バ

ンコク支店（以下「 SMBC BKK 」）ならびに各国支店が、本ウェビナーの運営、資料送付、次回セミナーの

ご案内等のフォローアップの目的に限り、氏名、メールアドレス等の個人情報を収集、利用、開示すること

に同意したものとみなされますので、あらかじめご了承ください。 

 

※SBCS Co.,Ltd. は株式会社三井住友銀行のグループ会社で、本セミナーの運営を担当します。 

 

SMBC BKK については、 SMBC BKK のデータプライバシー通知 

（https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH PDPA.pdf ）に記載されている詳細に従って 、 

SMBCBKK に要請を提出することにより、いつでも同意を撤回する権利 を有します。 

 
 

 


